
RÁMCOVÁ SMLOUVA 

o praní prádla v prádelně 

 

                                                      

 

 

Dodavatel: INPRA Bohemia s.r.o. 

                    zastoupená: Ladislavem  Herzingem, jednatelem  společnosti 

                    se sídlem: Blatnice č.p.90, Psč 33025 

                    IČO: 03462862 

                    DIČ: CZ03462862 

                    bankovní spojení:  

                    č.ú.: xxxxxxxxx                  

                    (dále jen dodavatel) 

 

a 

 

Objednavatel:  
                         Se sídlem:  Střední škola Rokycany,  

                         zastoupená: Ing. Irenou Vostrou – ředitelka školy 

                         se sídlem: Jeřabinová 96/III, 337 01 Rokycany 

                         IČ: 18242171 

                         bankovní spojení: č. ú.: xxxxxxx 

                          (dále jen objednavatel) 

 
                           uzavírají tuto rámcovou smlouvu o praní prádla v prádelně: 

 

I. 

Předmět smlouvy 
 

Předmětem smlouvy je odvoz a praní prádla prováděný dodavatelem pro objednavatele, 

včetně případných drobných oprav prádla, z prostor objednatele na adrese 
1. Dodavatel zajistí odvoz, vyprání a dovoz prádla. 

2. Četnost praní je stanovena dohodou obou stran. 

3. Vyprané prádlo bude baleno dle potřeb odběratele,  

  

 

II.  

Cena za odvoz, praní a opravy prádla 
 

1. Cena za praní prádla a případné drobné opravy bude fakturována dodavatelem dle 

platného ceníku, se kterým  byl odběratel seznámen a který odsouhlasil. Součástí 

každé faktury budou dodací listy z příslušného měsíce s uvedeným rozpisem množství 

praného prádla a případných oprav. Faktura bude vystavena vždy za uplynulý 

kalendářní měsíc a to první pracovní den měsíce následujícího.  



2. Odběratel se zavazuje uhradit náklady za praní prádla v termínu splatnosti faktury tj. 

15-ti  kalendářních dnů. 

3. Po uplynutí jednoho kalendářního roku obě strany projednají možné úpravy cen 

zejména s ohledem na případnou inflaci. 

 

 

 

III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. Odběratel se zavazuje dodavateli, že veškeré změny, které se vztahují k obsahu  

smlouvy, bude dodavateli písemně oznamovat bezprostředně poté, kdy nastanou. 

 

2. Pokud dojde ke ztrátě, poškození či zničení prádla, které bylo určeno odběratelem 

k praní v prádelně, zavazuje se dodavatel, že příslušnou škodu uhradí ve finanční 

částce nebo výměnou poškozeného kusu prádla za nepoškozené v odpovídající kvalitě 

původně nepoškozeného prádla. 

      

3. Kontrolu počtu přebraného znečištěného prádla provede dodavatel při zahájení 

zpracování prádla ve své provozovně, případné zjištěné rozdíly mezi deklarovaným a 

skutečným stavem ohlásí neprodleně odběrateli. 

 

III. 

Doba platnosti smlouvy 

 

1. Smlouva o praní prádla v prádelně se uzavírá na dobu neurčitou, v platnost vstupuje 

dnem  

2. Výpovědní lhůta je 1 měsíc.  Výpovědní lhůta počíná plynout od prvého dne měsíce, 

který následuje po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

  

1. Datem podpisu této smlouvy smluvními stranami nabývá smlouva platnosti. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, jeden pro každou zúčastněnou stranu. 

 

 

 

 

V Rokycanech dne 29.7.2021 

 

 

 

 

....................................                                                         ....................................... 

 

Dodavatel:                                                                            Odběratel: 

  

     

 


